2022年 11 月8日
各 位
きらぼしキャピタル株式会社

きらぼしキャピタル夢・はばたき 1 号投資事業有限責任組合による
株式会社meleapへの投資実行について

当社（代表取締役 陣内 伸夫）と株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、「きらぼしキャピタル夢・はばたき1号投資事業有限責任組合（通称：「夢・はばたき1号ファンド」、以下「本ファンド」といいます。）」を組成し、将来性豊かな成長企業に対して投資を行い、経営をサポートしております。
　今般、2022年10月14日に、本ファンドの第二十五号案件として、テクノスポーツ「HADO」の企画・運営を行う株式会社meleap（代表取締役 福田 浩士）に対して投資を実行しましたので、お知らせいたします。
　当社グループの営業エリアには将来性豊かな成長企業が集積しており、本ファンドは当社グループとのお取引の有無に関わらず、事業性や成長性等に応じた投資判断をしております。
当社グループは、今後もグループのシナジー効果を発揮し、お客さまのあらゆるライフステージにおける経営課題の解決に取り組むとともに、お客さまの新しい価値を創造する“東京発プラットフォーマー”を目指し、地域経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

【投資先会社概要】
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]企 業 名
	株式会社meleap

	代 表 者
	代表取締役　福田　浩士

	住    所
	東京都港区台場1丁目7番1号 アクアシティお台場 5F

	設    立
	2014年1月

	事業概要
	ARを用いたテクノスポーツ「HADO」の企画・運営を行う企業です。HADOは、ヘッドマウントディスプレイとアームセンサーを用いて行う日本発のXRエンターテイメントで、世界39か国、109箇所の直営・常設フランチャイズ施設で展開され、累計350万プレーヤー、累計視聴世帯１億世帯以上へと成長しております。今後、エンターテイメントプラットフォームとしてHADOリーグを展開し事業拡大していく計画です。

以　上